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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41717029D

2. Data e Regjistrimit 17/05/2024
3. Emri i Subjektit BETA Trade
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Autostrada Tirane - Durres, Km 1, Godina 3-
kateshe, kati III, zona kadastrale nr.2679, nr.pasurie 40/6. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport, tregtim te sapunit, pluhurave lares. Import - 

eksport dhe tregtim te artikujve ne fushen e industrise se 
lehte dhe ushqimore. Import - eksport, tregtim te lendeve te 
para dhe ndihmese per industrine e lehte, ushqimore, te 
ndertimit si edhe ate mekanike. Ndertim, rikostruksion 
pallatesh, shkolla etj. Tregtimin e artikujve elektroshtepiake. 
Import - eksport, tregtim te lendeve dezinfektuese, 
deratizuese. Import - eksport, tregtim te materialeve te 
ndertimit. Tregetim Tubacione Rakorderi per Ujesjellsa. 
Tregtim Materiale Hotelerie. Import -eksport, tregtim te 
materialeve kimike.Tregtim Hipoklorit Natriumi dhe 
kalciumi, acid klorhidrik, Poliklorur alumini dhe kimikate te 
tjera per trajtimin e ujit te pijshem. Tregtim karboni aktiv per 
trajtimin e ujit te pijshem. Import-Eksport te plehrave 
kimike. Import-Export, tregtim kite dhe reagent, paisje 
laboratorike. Import-eksport, prodhim dhe tregtim te 
detergjenteve
Taulant Jakupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2024                Deri: 18/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët BESIMBEQIRI

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TaulantJakupi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BETA Trade
E-Mail: taulant.jakupi83@gmail.com  
Telefon: 0677374460  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-287188-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234E178D-4A73-4C4F-BB80-3ABC6E838C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228581C8-57C2-4DDA-A209-6991C8AD5D67

